
UCHWAŁA NR VI/35/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/171/2020 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 17 czerwca 2020 r. 
w sprawie opłaty targowej na terenie Gminy Łochów 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 i pkt 3 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.) oraz 
art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383), 
Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 4 Uchwały Nr XXIV/171/2020 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 17 czerwca 2020 r. 
w sprawie opłaty targowej na terenie Gminy Łochów dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) Działalność handlową prowadzoną w ramach organizowanego cykliczne w dni ustawowo 
wolne od pracy „Łochowskiego Targu Staroci”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90C7EAC-7976-4094-B680-C971426643C2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/35/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


